assuntos ligados a transparência pública dos atos do Poder Legislativo, visando 

atender a Lei Federal n 131/2009, lei de acesso a informação 12.527/2011 e demais 

exigências dos órgãos de Controle Interno e Externo, conforme termo de referência, 

no valor total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 

Consta no processo administrativo, conforme o Art. 72 da lei 14.133/21 os 

elementos necessários para a caracterização do objeto, documento de formalização de 

demanda, termo de referência, estimativa de preços, parecer jurídico, demonstração da